平成２０年３月２５日
  各    位
                       会社名   児玉化学工業株式会社
                       代表者名  取締役社長 宇川 進
                       （コード番号 4222 東証第 2 部）
                       問合せ先  経理部長  大橋 輝男
                       （TEL ０３－３８３４－０５１１）

（訂正）役員の異動に関するお知らせ

 平成２０年３月２５日に発表いたしました開示資料につきまして、一部誤りがありましたので、

お知らせいたします。

記

１．訂正箇所
（訂正前）
（１） 昇任予定取締役

代表取締役専務 鈴木 勝己（現 常務取締役
兼 ECHO AUTOPARTS(THAILAND)CO.,LTD.

取締役社長
兼 THAI KODAMA CO.,LTD. 取締役）

（訂正後）
（１）昇任予定取締役

代表取締役専務 鈴木 勝已（現 常務取締役
兼 ECHO AUTOPARTS(THAILAND)CO.,LTD.

取締役社長
兼 THAI KODAMA CO.,LTD. 取締役）

                                 以  上